INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO
COMISSÃO DE RECONHECIMENTO DE DIPLOMA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES
RECONHECIMENTO DE DIPLOMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 046/2019

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, no uso de suas atribuições
legais,  torna  pública  a  Homologação  Final  das  Inscrições referentes  ao  Processo  de
Reconhecimento de Diplomas de Pós-Graduação, em nível de mestrado em Educação presencial,
expedidos  por  Instituições  de  Ensino  Superior  estrangeira,  destinado  aos  Professores  da
Secretaria de Educação do Estado de Roraima.

N. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 7019300067 AIRNETH DE MEDEIROS CARVALHO INDEFERIDO

02 7019300063 ALUIZIO GOMES DE MOURA INDEFERIDO

03 7019300070 ANA MILCE MAGNO CUNHA INDEFERIDO

04 7019300028 ANTONIA ÂNGELA DE ARAÚJO MENDES INDEFERIDO

05 7019300065 BRENO SILVA INDEFERIDO

06 7019300036 DENISE HILUY COSTA INDEFERIDO

07 7019300008 DEUSENIRA SOARES TEIXEIRA INDEFERIDO

08 7019300031 DORANEY BAÍA MOTA FIGUEIRA INDEFERIDO

09 7019300023 FRANCIRAN BRANDÃO RODRIGUES INDEFERIDO

10 7019300041 FRANCISCA PIMENTEL FERNANDEZ DEFERIDO

11 7019300051 FRANCISCO LEONARDO DA SILVA DEFERIDO

12 7019300009 HELIO NAIA DE MACEDO INDEFERIDO

13 7019300042 HELIONETE SOUZA DA COSTA INDEFERIDO

14 7019300011 JACKELINE CRISTINA LIMA LOUREIRO DEFERIDO

15 7019300054 JANAINA TATTIANA GUIMARÃES DANTAS INDEFERIDO

16 7019300050 JANICELIA BEDONI DE SOUSA INDEFERIDO

17 7019300046 JOSÉ VITÓRIO DO NASCIMENTO PIMENTEL INDEFERIDO
PPGE
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0944
E-mail: ppge@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO
COMISSÃO DE RECONHECIMENTO DE DIPLOMA

N. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

18 7019300064 JUCINEIDE GOMES FIRMINO INDEFERIDO

19 7019300040 KATIUCY DAMASCENO MARQUES DA CUNHA INDEFERIDO

20 7019300033 LOURDETE DE CASTRO MOTA RIBEIRO INDEFERIDO

21 7019300053
MARIA DO SOCORRO BARBOSA DA SILVA
MAMED INDEFERIDO

22 7019300014 MARIA FRANCINETE QUEIROZ DE ALMEIDA DEFERIDO

23 7019300025 MARIA LUCENIR DE SOUSA DA SILVA INDEFERIDO

24 7019300048 MARIA MEIDES DA SILVA LUCENA LEITAO INDEFERIDO

25 7019300049 MARIA VANEIDE MARTINS URBANO INDEFERIDO

26 7019300069 MARINES SOUSA CALDERARO INDEFERIDO

27 7019300004 MARISTELA ARAUJO COSTA PEREIRA INDEFERIDO

28 7019300003 MARTA DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO

29 7019300019 MAURO CICERO RODRIGUES INDEFERIDO

30 7019300057 NALÚ DE OLIVEIRA MARQUES INDEFERIDO

31 7019300002 PAULO CESAR DA SILVA ARAUJO DEFERIDO

32 7019300056 REGIANE PEREIRA FERNANDES INDEFERIDO

33 7019300015 ROSICLEIDE DOS SANTOS INDEFERIDO

34 7019300026 SAMUEL SILVA DE CASTRO INDEFERIDO

Boa Vista, 20 de setembro de 2019.

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO DE
RECONHECIMENTO  DE DIPLOMAS DE CURSOS DE

PÓS-GRADUAÇÃO DESTINADOS A PROFESSORES VINCULADOS À
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA - SEED

PPGE
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0944
E-mail: ppge@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br